\rVVElll\l lrrl\llt,lfral. LrE \,alr1vElaallln.l - I \.,

CNPJ: 25.064.064./000147
'cuidando da nosss g6nte"

ADM:2O21D024

'í."?=E

c^aéÉõÊiHikrra

PORTARIA N,O OO5 DE 02 DE JANEIRO DE2021.

"Designa servidor para responder pelo
calrgo de Fiscal de Contratos, sem ônus e
dá outras providências".

O PREFEITO i,IUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, EStAdO

do Tocantins no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal

de Cachoeirinha,

RESOLVE:

Art. í.o - Designa o servidor THIAGO NALBERT DE SOUSA OLIVEIRA, para

responder pela Íunçáo de Fiscal de Contratos sem ônus, para a Secretaria

-
ulunicipal de Obras. Referente a todos os contratos da Secretaria Municipal de

Obras de Cachoeirinha-TO, a quem caberá à fiscalizaçáo do fiel cumprimento

dos termos acordados, conforme dispóe o artigo 70 inciso I da Lei Federal n.o

14j33/2021.

A1L 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CACHOEIRINHA, Estado do Tocantins,

aos 02 dias do mês de janeiro do ano de 2024.

CERTIDÃO DE PUBLICAçÃO

iecretária de Administração, Planejamento e
amento, no exercício de suas atribuições
tifica que a Portaria OO5/2O24, de O2/OL/2O24,
fixada no placar de publicação da Prefeitura
nicipal de Cachoeirinha - TO, nesta data.
;hoeirinha - TO, 02 de janeiro 2024.

PAULO DO DAMACENA
Prefeito

G

Secrêtária de Administração

o-FONE: (63) u37-1248

\,\J Y C'I\NL' MUNIT,ITAL UE UAUHUEIT{INFIA - IO
CNPJ: 25.0ô4.0O1./0001 .67

'cuidando da nossa gtsnb'
ADM: 2O2112O24

,âiAl iê r'iG@
ca,cxo Ér'cr r,,rx a

"Nomeia Fiscal Técnico de Contratos, sem
ônus e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL OE CACHOEIRINHA, Estado

do Tocantins no uso das atribui@es que lhe confere a Lei Orgânica Municipal

de Cachoeirinha,

RESOLVE:

AÉ 1.o - Nomeia o senhor BRUNO CARREIRO SANTOS da funçáo de Fiscal

Técnico de Contratos sem ônus, para a Secretaria Municipal de Obras.

Referente a todos os contratos da Secretaria Municipal de Obras de

Cachoeirinha-TO, a quem caberá à fiscalização do fiel cumprimento dos termos

acordados, conforme dispõe o artigo 70 inciso I da Lei Federal n.' 14.13312021 .

Àrt.2.o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçáo, revogando as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CACHOEIRINHA, Estado do Tocantins,

aos 06 dias do mês de junho do ano de 2024. f.:it)'

PAULO EDO DATACENA
Prefeito

CERTIDÃO DE PUBLICAçÃO
, Secretária de Administração, Planejamênto e
,rçamento, no exercício de suas atribuições
ertifica que a Portaria OL8/2O24, de O6lO6/2O2a,
:i fixada no placar de publicação da Prefeitura
4unicipal de Cachoeirinha - TO, nesta data.
achoeirinha - TO, O6 de junho 2024.

retra
Secretáriâ de Administração

AV. 21 de Abrit, no'1525 - Centro,CEP: 77915-000-FONE: (63) 3437-1248

PORTARIA N.O 018 DE 06 DE JUNHO OE 2021,

: